Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

     TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 312 :: SEGUNDA, 18 DE ABRIL DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO
Descrição                                                                                                                                          Página

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022 .........................1

EXTRATO DO CONTRATO N.º 083/2022 ..............................................................................................1

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022 através de SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS. A Prefeitura Municipal de Tuntum/MA, através de sua Pregoeira e equipe de apoio, no
uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO da
licitação divulgada através do edital do PREGÃO ELETRÔNICO N.º 027/2022, tendo por objeto a contratação de
empresa para aquisição de ar condicionado visando atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de
Tuntum/MA, por conveniência da Administração Pública. Assim sendo, a presente licitação não terá
prosseguimento. Tuntum – MA, 18 de abril de 2022. Sara Ferreira Costa Fleury – Pregoeira.

EXTRATO DO CONTRATO N.º 083/2022

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). EXTRATO DO

CONTRATO N.º 083/2022. CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE TUNTUM/MA, CNPJ: 06.138.911/0001-66;

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUNTUM, CNPJ: 30.486.318/0001-95; CONTRATADA: F. DA

COSTA FILHO & CIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 14.795.690/0001-27. Base legal: Lei nº 8.666/93. Tomada de

Preços nº. 004/2022. Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços de reforma e ampliação da

Escola Municipal Maria Secretária e Creche Municipal Escadinha do Saber, no município de Tuntum/MA. PRAZO:

04 (quatro) meses. Valor: R$ 874.155,35 (oitocentos e setenta e quatro mil e cento e cinquenta e cinco reais e

trinta e cinco centavos). 12.361.0008.2109.0000; 12.365.0051.2100.0000; 4.4.90.51.00.

Tuntum (MA), 18 de abril de 2022. FERNANDO PORTELA TELES PESSOA – PREFEITO MUNICIPAL.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 9fed92cd0473711a2e22584adf16b57b3af727c8

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 312 :: SEGUNDA, 18 DE ABRIL DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS RUA FREDERICO COELHO ,21

RUA FREDERICO COELHO ,21, CENTRO

TUNTUM-MA, CEP: 65763-000

Email: diario@tuntum.ma.gov.br

Telefone: (99)99850-572

CAROLINE SOARES LIMA

DIRETORIA DIARIO OFICIAL

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA

PREFEITO MUNICIPAL

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166

ICP-Brasil - Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 9fed92cd0473711a2e22584adf16b57b3af727c8

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		http://tuntum.ma.gov.br
	2022-04-18T18:16:29-0300
	Tuntum - MA
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO